
„Петте дневни намази, петок до петок, и рамазан
до рамазан, ги бришат гревовите меѓу нив, ако се

избегнуваат големите гревови.“

Од Ебу Хурејре, Аллах нека е задоволен со него, се пренесува дека Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Петте дневни намази, петок до

петок, и рамазан до рамазан, ги бришат гревовите меѓу нив, ако се избегнуваат
големите гревови.“

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, известува дека петте дневни намази,
петочната молитва и постот во месецот рамазан секоја година, ги бришат малите
гревови помеѓу нив, под услов да се избегнуваат големите гревови. Големите гревови,
како што се прељубата и пиењето алкохол, не се бришат освен со искрено покајание
(тевба).
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